1Jrt./dlura d( Úào ]otl~ dod Campoó
€ótado dt Údo 1Ja11lo

LIVRO Nº

DECRETO N9 6349/88

de 04 de maio de 1988

FLS. Nº

'V8LIC A.DQ (A) NO J0-<'~1'\f
BOLETIM DO MUN,'-1•10

~· Ji)õ de 06 !S&J ~~

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cz$ ... . .. .

31.133,00

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei n9 3290/87 de

01 de dezembro de 1987 , e artigo 39 inciso V, do Decreto-Lei Complementar

n9 09 de 31 de dezembro de 1969 ,

D E C R E T A,

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no valor de Cz$ 31.133 , 00 (trinta e um mil,cen

to e trinta e três cruzados), destinado a suplementar a seguinte dotação'

do orçamento vigente:

20.10

20.10 - 03 070212.880

20.10 - 3132

ENCARGOS GERAIS DO MUNICfPIO

Encargos Diversos

Indenizações e Restituições

Outros Serviços e Encargos 31.133,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante

rior correra por conta da anulação parcial na mesma importância das se

guintes dotações do orçamento vigente:

20.10

20.10 - 03070212.940

20.10 - 3132

20 . 10 - 03070212.990

20.10 - 3132

ENCARGOS GERAIS DO HUNICfPIO

Encargos Diversos

Seguros Diversos e Licenciamento

Outros Serviços e Encargos

Despesas Diversas

Outros Serviços e Encargos

3 . 902,00

27 . 231,00

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

Prefeitura Municipal de São José dos

04 de maio de 1988. , I )

~f~
Antonio José Nendes baria

1 Prefeito MuniciJal

1>rc/-dtura de São ]oó~ doó Campoó
6 ótado de São Paulo

cont. do decreto n9 6349/88 - fls. 02.

Prefeitura

04 de maio de 1988.

Registrado

Fazenda

-zaçao de Atos, Consultoria Legislativa aos

do na Divisão de Formali

dias do mês de maio do

ano de mil novecentos e oitenta e oito.

DFO/wm/CL

Fortunato Júnior

Formalização de Atos

.. . I . ..